
FAKTuRA - DANovÝ ooKLAD č' 08/2013.
Variabilní symbo|;
KonstantnÍ symbo|:Dodavatel:

Jan Klabal

Kosmlcká 74iil{5

149 00 Praha 4
|Č :70075a09 ' Telefon:

Čís|o účtu:

Banl€
Forma Úhrady:
objednávka č:

7222A3244
E-rnail: invopp@seznam.oz

www,inva|idhivozikoropsv.cz Konečný příjemce:
Pomacné Íuce olomouc o's'
Jungmannova 193/1

779 00 Olomouc

179
Doblrl(a

ze dne: 22.2,2013

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Dátum Uskutelněnl o|nění:

Konstrukce invalidnlho pťo psy
Plena pro feny vel.M

Postroj pro podporu zad. Nohou vel,M

Vám dle

300,00
350,00

3 600,00
300,00
350,00
0,00
0,00
0,00

3 600,
300,00
3S0,00
0,00
0,00
0,00

Souěet poloŽek

CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavi|:.,*$Í1Hť-T 
..

,ř"Jť.i:iT#.'*

4 250,00

4 250,00

Převzal

Pomocné ruce olornouc o.s.

mnoŽstvÍ J.cena s|eva cena Kč ce|kern


